

**DIMERC S.A.**

Distribución, Comercialización, Importación y Exportación
 Art. de Oficina, Cafetería y Aseo, Muebles Oficina
 Equipo y Servicios Computacionales, Equipos de Comunicaciones
 Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confeitería
 Productos Medicinales y Farmacéuticos
 Perfumería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y Licores, Juguetes y Regalos
 Sucursales: La Esfera N° 0575 - Lampa - Santiago
 Hector Gomez Cobos N° 420 - Antofagasta
 Alberto Pepper N° 1784 - Renca - Santiago
 Jesús Díaz Martínez N° 831 - Estación Central - Santiago
 Teléfono: 385 8000 - Fax: 3858010
 www.dimerc.cl

R.U.T.: 96.670.840-9

FACTURA ELECTRÓNICA**N° 9631872****S.I.I. - SANTIAGO**

Pague fácil, seguro
 on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: **NORMAL**

El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
 Provincia de Santiago durante el día hábil siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

Señor(es):	PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A		F.Emision: 23/04/2021	Vencimiento: 23/05/2021
R.U.T.:	76.065.206-7		Condicion de Venta	
Giro:	OTROS		FACTURA-30 DIAS	
Direccion:	Av. del Valle Sur 534		Sucursal: SANTIAGO	
Comuna/Provincia:	HUECHURABA/ SANTIAGO	Teléfono: 226035423	Nota de Venta: 10472020	
Contacto Cte.:	Natalia Jara	Vendedor: WEB550	O. de Compra: 101186206	
Dir Despacho:	AMERICO VESPUCIO 1385 MODULO 33 PARQUE EMPRESARIAL SPACIOFL QUILICURA SANTIAGO - REGION ME		C. Costo: 0	
Tipo Moneda:	Tipo Cambio:	Monto Otra Moneda:	Si cancelas con deposito a Cta. Cte., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010	

Observaciones

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Nota de Pedido	10472020	2021-04-23	
Orden De Compra	101186206	2021-04-23	

COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL
521313	TOALLA ELITE EVOLUTION H3 3R X 135MT	5	CAJ	17 542	87 710
14401391	PAPEL FOTOCOPIA MULTIFROPOSITO CARTA 75 GR 500 HJ DIMERC	5	CAJ	1 990	9 950
U387349	BOLSA PLASTICA 25X38CM 100 UNI TRANSPARENTE	1	CAJ	1 147	1 147
Z292511	DESINF. ANTIB. AEROSOL 360 ML ORIGINAL LYSOFORM	2	CAJ	2 297	4 594
Z389404	BOLSA BASURA PLANA 10UND NEGRA 70X90 POLINASA	5	CAJ	537	2 685
Z417655	JABON MULTIFLEX ESPUMA 6X 1000 ML	1	CAJ	45 117	45 117
Z426626	TRAPERO ALGODON 50X50 SIMPLE C/OJAL VTX PRO	6	CAJ	643	3 858
Z447204	PAÑO MICROFIBRA COLOR VERDE X5 - VTX PRO	1	CAJ	3 515	3 515

IMP. ILA COD 24 IMP. ILA COD 25 IMP. IABA COD 27 IMP. HARINA COD 19

SON: CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCO Pesos M/L. (S.E.U.O.)

CLIENTE: Ciente y escriba
 La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS**8**

Peso: **39,217** Jaula: **206**

Valor \$ Efec. Doc. Cant. Cheques Cheques N°

Sub Total	158.576
Monto Neto	158.576
Monto Exento	0
19% I.V.A.	30.129
TOTAL	188.705

(*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009
 Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL

LAVORO.



STABILO

brother
at your side

DURACELL

RHEIN



BOSTITCH



torre.

Fullon's

EPSON
EXCEED YOUR VISION